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Jelenia Góra, 31.05.2010 
IZP.341-12.3/2010 
 

wg rozdzielnika 
 
 
Dotyczy przetargu nieograniczonego p.n.: „ZOBACZYĆ KRAJOBRAZ – DOTKNĄĆ 
PRZESZŁOŚĆ-wykorzystanie potencjału kultury i dziedzictwa przeszłości na terenie 
Subregionu Karkonosze i Góry Izerskie - Modernizacja i adaptacja wieŜy zamkowej.” 
Nr postępowania IZP.341-12/2010 

Zamawiający informuje, Ŝe w w/w postępowaniu w dniu 26.05.2010 wpłynęły zapytania 
o następującej treści: 
 
Pytanie nr 1: 
„Proszę o udostępnienie rysunku wykonawczego schodów wewnętrznych, drewnianych  
z poziomu nr 2 do poziomu nr 8.” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1 
Zamawiający informuje, Ŝe  wykonany przez Projektanta projekt nie zawiera rysunków 
wykonawczych schodów z poziomu nr 2 na poziom nr 8, poniewaŜ jest niemoŜliwy  
do określenia rzeczywisty obrys murów na poszczególnych wysokościach. Inwentaryzacja 
przedstawia rzuty na regularnym kole i ośmioboku. Rzeczywiste wymiary róŜnią się  
od wymiarów przedstawionych na rysunkach  z uwagi na znaczne nierówności  ścian. 
Ponadto realizacja schodów zaleŜy od wykonania nowych  stropów. W związku z powyŜszym 
po wykonaniu stropów naleŜy dokonać pomiarów  i ustalić geometrię schodów.  
W projekcie przedstawiono opisowo i rysunkowo wykonanie schodów. Konieczne 
wyjaśnienia będą udzielane w trakcie realizacji w ramach nadzoru autorskiego na budowie. 
 
Pytanie nr 2: 
„Proszę o udostępnienie rysunku wykonawczego schodów wewnętrznych, stalowych  
z poziomu nr 8 na poziom nr 9.” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Zamawiający uzupełnia dokumentację przetargową udostępnioną na stronie internetowej 
umieszczając w/w rysunek wraz z opisem.  
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Pytanie nr 3: 
„Proszę o udostępnienie rysunków stolarki okiennej i drzwiowej (wymiary, materiał itp.)” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Zamawiający informuje, Ŝe Projekt  nie zawiera rysunków wykonawczych drzwi, poniewaŜ 
wymiary drzwi są uzaleŜnione od kamiennych portali, które naleŜy wmurować na poziomie 
nr 1 i na poziomie nr 2 a wymiary drzwi dostosować do wbudowanych portali pozyskanych  
z odzysku. RównieŜ drzwi w poziomie nr 9 naleŜy zamówić wg   rzeczywistych wymiarów 
po wykonaniu części nadbudowanej. Istniejące okienka nie będą przeszklone a jedynie 
zabezpieczone drobną siatką  stalową w celu zapewnienia naturalnego przewiewu  
we wnętrzu. W części nadbudowanej naleŜy wykonać okna drewniane krosnowe 
jednoszynowe nieotwieralne .  
 

Zamawiający informuje, Ŝe pytania oraz odpowiedzi na nie oraz sprostowania, stają się 
integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiąŜące przy 
składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie. 
 
 
 
 

Z upowaŜnienia Prezydenta Miasta Jeleniej Góry 
Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych 
Mirosława Dzika 

 


